
Příloha k usnesení č. 114/2011 Příloha č. 1

Žadatel Název akce

1 Romský život, o. s.

Ze života Romů - dokument 

na DVD podle předlohy 

Knížky romských povídek

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

1
Roman Karpaš RK 

(Nakladatelství RK)

kniha "Soumrak 

perličkového kraje"
říjen 2011 108 000 25 000 18 000 polygrafické zpracování (tisk)

2 Milan Exner

novela "Faust letí do 

Nového světa (aneb Psí 

vejce)"

červen - červenec 2011 42 000 25 000 18 000 tisk a papír, grafické práce a skeny

3 Marek Sekyra
vydání básnické sbírky 

členu KALu (název "Úvozy")

květen - listopad 2011 

(tisk říjen 2011)
25 500 25 500 14 000 grafik - výtvarník, tisk a předtisková příprava 

4
Kalendář Liberecka spol. s 

r. o.
kniha "Koncentrační tábory"

1.3. - 30.11.2011             

(tisk listopad 2011)
168 000 40 000 18 000 tiskové práce

časopis "V"                                    

 - 2. číslo, X. ročník (červen 

2011)

 - 3. číslo, X. ročník (září 

2011)

6 Šimon Pikous 7,65 revue červen - září 2011 15 000 7 000 7 000 digitální tisk, grafická příprava

7 Egon Wiener
Kniha fejetonů a starých 

pohlednic z Liberce III.
květen - září 2011 82 000 40 000 18 000 papír, barvy, tisk

8
Česká Beseda, sdružení 

rodáků a přátel Liberecka

vydání publikace - Franta 

Patočka: 100x Liberec
červenec 2011 80 000 50 000 18 000 tisk a vazba

9 Ivana Fillová sbírka "Kamenné srdce" srpen - září 2011 25 000 20 000 14 000 tisk knihy

10 Fenomén Ještěd s. r. o.
publikace "Už nejdu do 

Ještědu"
červen - listopad 2011 480 000 100 000 18 000

nákup služeb - grafika, sazba, retuše, zlom, 

překlady, tisk

11
Krajská vědecká knihovna 

v Liberci, přísp. org.
kniha "Jizerské květy" duben - listopad 2011 170 000 30 000 18 000 tisk a vazba

Kalendář Liberecka spol. s 

r. o.
5

1.5. - 30.9.2011            

(tisk 2. čísla červen 

2011, tisk 3. čísla září 

2011)

Č. Žadatel Název akce Termín akce Účel dotace

540 000 60 000 18 000 tiskové práce (dvě čísla)

Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 2. kolo roku 2011                                                
na akce zahájené v období od 1. června 2011 do 30. listopadu 2011

(příjem žádostí do 29. dubna 2011 do 14:00 hodin)

Žádost o prodloužení termínu pro předložení DVD

3. kolo 2009  - dotace 16.000 Kč na 1. část projektu (období říjen 2009 - březen 2010) - vyúčtování v pořádku                                                                  

1. kolo 2010  - dotace 9.000 Kč na 2. část projektu (období únor - červenec 2010) - vyúčtování v pořádku                                          

2. kolo 2010 - žádost o dotaci na 3. část projektu - z kulturního fondu nebyla poskytnuta dotace                                                            

3. kolo 2010 - žádost o dotaci na 3. a 4. část projektu - z kulturního fondu nebyla poskytnuta dotace                                                         

DVD mělo být dokončeno do 31.3.2011 - příjemce žádá o prodloužení termínu pro předložení DVD do 31.12.2012.

V Liberci 4. května 2011 1/4



Příloha k usnesení č. 114/2011 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Název akce Termín akce Účel dotace

12 Petr Svoboda nahrání CD červen - červenec 2011 17 000 16 000 0 nahrávání

13 Martin Cvejn nahrání CD červen - červenec 2011 15 000 15 000 0 nahrávání

14
Krajská vědecká knihovna 

v Liberci, přísp. org.

Z pohádky do pohádky aneb 

hraní i čtení pro nejmenší
září - listopad 2011 11 500 7 500 7 000 cena tří představení

15

Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina, flétnové 

soubory Notičky a 

Osminky - přeřazeno z 1. 

kola KF

Liberečtí hudební skladatelé
únor - červenec 2011 

(koncert červen 2011)
93 000 49 000 18 000 pronájem koncertního sálu, ozvučení koncertu 

16
Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina
Dramatická dílna září 2011 65 000 58 000 0

doporučit žadateli podat žádost do fondu pro 

podporu a rozvoj vzdělávání

17
Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina
Esteticko-výchovná dílna srpen - září 2011 28 000 25 000 0

doporučit žadateli podat žádost do fondu pro 

podporu a rozvoj vzdělávání

18
Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina

Zobcová flétna - můj 

kamarád
červen - září 2011 24 000 12 000 0

doporučit žadateli podat žádost do fondu pro 

podporu a rozvoj vzdělávání

19 ZŠ Aloisina výšina
Hudba - most mezi národy 

2011

únor - prosinec 2011 

(koncert listopad 2011)
341 750 60 000 0 přeřadit do 3. kola 2011

20

Jizersko-ještědský horský 

spolek - přeřazeno z 1. 

kola KF

Slavnosti slunovratu na 

Martinské stěně
18.6.2011 26 000 21 000 15 000  honoráře pro interprety, propagace

21
Občanské sdružení Carola 

- přeřazeno z 1. kola KF
Jarní zpívání a muzicírování 12.6.2011 64 000 52 500 25 000

pronájem divadla F. X. Šaldy, pronájem divadelní 

techniky (ozvučení, světla…)

22

Centrum pro zdravotně 

postižené Libereckého 

kraje, o. s.

Modrý slon 2011 (6. ročník 

celostátní soutěže)
1.6. - 30.11.2011 88 000 38 000 15 000 propagace

23
Občanské sdružení 

Bohemia Cantat Liberec

Mezinárodní festival 

sborového zpěvu Bohemia 

cantat Liberec 2011

25. - 28.8.2011 920 000 210 000 60 000

propagace (plakáty, pozvánky, programy, 

vstupenky, audio a videozáznam, propagační 

předměty, inzerce a reklama), pronájem prostor

24
Klub přátel výtvarného 

umění - pobočka Liberec

Kulturně vzdělávací pořady 

v Experimentálním studiu v 

Liberci

1.9. - 30.11.2011 8 000 5 000 5 000

honoráře lektorů, propagační materiály a pozvánky 

na pořady, pronájem sálu a techniky 

Experimentálního studia

V Liberci 4. května 2011 2/4



Příloha k usnesení č. 114/2011 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Název akce Termín akce Účel dotace

25 Marek Ottl

Big Band Jam - Večer s 

Janem Křížem, Ondřejem 

Rumlem a Big "O" Bandem

1.6. - 31.10.2011 

(realizace říjen 2011)
155 000 85 000 35 000

pronájem technického zařízení (zvuk, světla, 

reklama), pronájem koncertního sálu

26 Jiří Stich Hradby Fest 2011 3.9.2011 40 000 30 000 18 000

pronájem pódia, pronájem zvukové aparatury, 

pronájem sociálních zařízení, výroba a výlep 

plakátů

27 Jiří Volný

Liberecký flašinetář - 2. 

mezinárodní festival a 

setkání flašinetářů v Liberci

10. - 11.8.2011 75 000 75 000 20 000 honoráře flašinetářů

28 Ing. Václav Špillar

velkoplošná, cestopisná, 

živá diashow "AFRIKA - Jiný 

svět"

podzim 2011 365 000 100 000 0
tisk plakátů, vstupenek a propagačních letáků; 

pronájem prostor; scany - digitalizace; propagace

29

Sdružení studentů, rodičů 

a přátel školy při 

Gymnáziu F. X. Šaldy v 

Liberci

Literární pozdravy 25. - 26.11.2011 45 000 28 000 18 000 propagace, pronájem prostor 

30 Tom Live Centrum s. r. o. Floor Fest 2011 8. - 10.7.2011 230 000 100 000 15 000 pronájem aparatury, pronájem areálu, propagace 

31
Boveraclub, občanské 

sdružení

Tramvaje v pasáži - výstava 

na téma historie, 

současnost a budoucnost 

tramvajové dopravy v 

Liberci

srpen - září 2011 100 000 40 000 20 000

pronájem reklamních panelů a vitrín, instalace a 

odstranění, výroba atypických reklamních ploch, 

instalace historických artefaktů, propagace

32
Oblastní galerie v Liberci, 

přísp. org.

Výstava Markus Lüpertz - 

Mýtus a metomorfóza v 

Oblastní galerii v Liberci, 

vydání doprovodné 

publikace k výstavě

14.4. - 4.9.2011 

(výstava);                              

červen 2011                 

(vydání publikace)

749 216 30 000 18 000
tisk katalogu, grafická úprava a předtisková 

příprava katalogu

33

Junák - Svaz skautů a 

skautek ČR, přístav 

"Maják" Liberec

Po stopách předků aneb 

kde mohli žít
22.10.2011 5 000 2 000 2 000

kopírování propagačních materiálů, účastnických 

lístků, průvodek

34 Bezděková Lucie Festival světla 15.5. - 17.6.2011 20 000 20 000 0
lektorné, výtvarné potřeby, pronájem generátoru, 

hudební techniky, elektřina

35 Otevřené stránky o. s.
Nedělní pohádková 

odpoledne
červen - listopad 2011 39 500 27 500 10 000

honoráře účinkujících, propagační materiály 

(plakáty, letáky)

36 Otevřené stránky o. s. Liberecké literární večery červen - listopad 2011 103 000 44 000 0

honoráře moderujících a hostů, propagační 

materiály (plakáty, letáky), propagace (plakátovací 

plochy)

V Liberci 4. května 2011 3/4



Příloha k usnesení č. 114/2011 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Název akce Termín akce Účel dotace

37
Zoologická zahrada 

Liberec, přísp. org.

Léto v Lidových sadech 

2011
červenec - srpen 2011 145 000 80 000 40 000

zajištění programu, drobný materiál, světelná a 

zvuková technika, náklady na zapůjčení filmů, 

technické zajištění promítání, propagace (výroba a 

výlep plakátů)

38 Divokej Ir, taneční skupina Irská kultura pod Ještědem červen - listopad 2011 50 700 19 000 10 000 honoráře a propagace

39
Osobní asistence - Pro 

život, o. p. s.

Estetická výchova dětí a 

mládeže
září - prosinec 2011 176 300 135 900 0

přeřadit do fondu pro podporu a rozvoj 

vzdělávání

40 Pavla Řechtáčková
Velká módní show na 

začátku léta
červen 2011 63 000 33 000 0

honorář modelů, půjčovné sbírek, zapůjčení 

modelů pro přehlídku, propagace

41 Kulturní Klub Sever o. s. 2011: Ještědská Odyssea 4.6.2011 40 000 30 000 0

pronájem pódia, pronájem zvukové aparatury, 

pronájem a postavení U-rampy, výroba a výlep 

plakátů

42 DOMINO Liberec o. s.
Prázdniny končí, ale zábava 

v Doubí ještě ne
26.8.2011 74 400 54 800 0

odměny pro děti, občerstvení pro dobrovolníky, 

propagační letáky, zapůjčení herních prvků, kapela 

"Last Exit", vystoupení Inky Rybářové, stánek s 

občerstvením, odpad a jejich odvoz, jiné náklady

43 Jaroslava Kašparová
módní přehlídka "Neperte 

se s prádlem"
září - říjen 2011 120 000 35 000 15 000

honorář modelů, grafický návrh, propagace, 

scénografie (návrh scény), scénografická realizace

CELKEM 6 032 866 1 960 700 545 000

6 032 866 Kč

1 960 700 Kč

43

Počet žadatelů 37

1 890 000 Kč

800 000 Kč

545 000 Kč

545 000 Kč

Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2011

v 1. kole 2011 rozděleno

ve 2. kole navrženo ke schválení

zbývá pro 3. kolo 2011

545 000 Kč

Náklady projektů

Počet žádostí v termínu

Požadavky na dotaci z KF
Návrh Správní rady kulturního 

fondu SML na rozdělení dotací v 2. 

kole 2011

V Liberci 4. května 2011 4/4


